[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2023

      №244
О поощрении Благодарностью

главы Заринского района

В соответствии с Положением о поощрении Благодарностью главы Заринского района, утвержденным постановлением Администрации района от 14.03.2014 № 197, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
За активное участие в культурной жизни Заринского района поощрить Благодарностью главы Заринского района:

- Бабченкову Елену Михайловну, заведующего филиалом Зыряновского сельского Дома культуры муниципального казенного учреждения культуры «Многофункциональный культурный центр» Заринского района Алтайского края.
Первый заместитель главы

Администрации района

        С.Е. Полякова